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Evaluacion Juridica de la propuesta presentada dentro de la Invitacion Directa No. 22 de 2015 cuyo
Objeto es: “LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD ESTA INTERESADA EN
CONTRATAR ANALISIS QUIMICO-BACTERIOLOGICO DE MUESTRAS DE AGUAS PARA
DETERMINAR SU CALIDAD, EN 800 FINCAS EN BOYACA, BENEFICIADAS DEL CONVENIO
INTERADMINISTRATIVO NO. 20140510 SUSCRITO ENTRE EL MINISTERIO DE AGRICULTURA Y
DESARROLLO RURAL, EL DEPARTAMENTO DE BOYACA Y LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA
Y A DISTANCIA ~ UNAD, DE CONFORMIDAD CON LOS PRESENTES TERMINOS DE REFERENCIA.”

De conformidad con el cronograma del presente proceso de Invitacién, comedidamente me permito rendir el
correspondiente informe de evaluacion juridica de las propuestas, asi:

1° PROPONENTE
SERVIQUIMICOS E.U. OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA

ity CUMPLE — FOLIO 3 AL 5

TAUTORIZACION DEL ORGANO

SOCIAL

CARTA DE INFORMACION

PROPUESTA CONJUNTA NO APLICA

HOJA DE VIDA FIRMADA DAFP CUMPLE-FOLIO 6

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DEL

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE - FOLIO 12

NO APLICA

CERTIFICADO DE EXISTENCIAY CON INFORMACION _POR
REPRESENTACION LEGAL CUMPLE - FOLIO 7 AL 11 AMBAS CARAS

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO CUMPLE — FOLIO 13 AL 18

POLIZA DE SERIEDAD DE LA A

OFERTA

PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE — FOLIO 19°Y 20

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO
DE OBLIGACIONES PARAFISCALES
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
DE LA PROCURADURIA GENERAL | CUMPLE — FOLIO 23 Y 24
DE LA NACION

BOLETIN DE RESPONSABLES
FISCALES DE LA CONTRALORIA | .CUMPLE-FOLIO 25
GENERAL DE LA REPUBLICA
CERTIFICADO ANTECEDENTES
| POLICIA NACIONAL

DOCUMENTACION FINANCIERA ANEXA-FOLIO 26 AL 39

CUMPLE ~ FOLIO 21 Y 22

CUMPLE FOLIO 40

ESTA INFORMACION SERA
VERIFICADA POR LA GAF.

INFORMACION DE TERCEROS CUMPLE-FOLIO 41

. ESTA INFORMACION SERA
REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES CUMPLE —FOLIO 42 AL 154 | VERIFICADA POR LA GAF.
REGISTRO DE PROVEEDORES DE
LA UNAD CUMPLE - FOLIO 155
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“ Una vez analizada la Unica propuesta presentada en el momento del cierre de la invitacion directa No. 22 de
2015, por parte de la firma SERVIQUIMICOS E.U., se observa que la misma, cumple con la documentacion
juridica solicitada dentro de! proceso y se remitiran para la respectiva evaluacién financiera y técnica.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPONENTE SERVIQUIMICOS E.U.
CALIFICACION CUMPLE
FINAL

Cordialmente,

y de Contratacion
| UNAD

Secreta ia General

YGarcia
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